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Profiles

Product features

Unior 940EV4 Tool carriage Features:

Streamline your workspace with this 192-piece tool set, expertly organized in a sleek four-drawer

carriage. Crafted by Unior for efficiency and durability, it's the perfect solution for professionals seeking

top-quality tools in a compact tool carriage.

●

Tool carriage is equipped with 7 drawers; 4 of them are filled with custom foam tool trays that keep tools

secure and easily accessible, while the lower two drawers are designed for storage of larger tools.

●

4 tool trays with 192 essential hand tools for various applications, fit perfectly into tool carriage drawers.●

basic dimensions with handle and casters L 780 x W 440 x H 923mm●

7 фиоки (5x L 563 x W 365 x H 70mm, 2x L 563 x W 383 x H 150mm)●

1011BEV4



Предности на ЅОЅ влошки за алат:

Зошто да изберете Униор:

вкупен волумен на фиоки: 140 литри●

максимален капацитет на секоја фиока : 45 кг●

отворањето и затворањето на фиоките е многу едноставно согласно на единственото решение-

рачката на фиоката на горната страна им овозможува синхронизиран фат и отворање на

фиоката на количката

●

целосно извлекување на фиоките со висококвалитетни топчести шини●

тркала отпорни на масло и киселина со дијаметар од 125 мм, едно со кочница, која ги блокира

вртењето и ротирањето на тркалото.

●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

слепи навртки за прицврстување на дополнителни делови кои се монтирани на количката●

материјал: полиетиленска пена со мала густина●

ЅОЅ влошките за алат се изработени од двојно обложена полиетиленска пена, која е отпорна на

масло, бензин, нитро разредувачи, лепила и моторно масло - се ова може да се отстрани без да

се остават видливи флеки (остатоци). Лепилата и моторното масло треба веднаш да се

отстранат со чистење со бензин за да се избегне трајна флекавост.

●

These tool trays of polyethylene foam are used for clearer and better organised tool storage in tool

boxes, tool cases, the drawers of tool carriages and tool cabinets. These tool trays can be used in a

wide range of temperatures, do not absorb dampness and, with normal use, have a long lifespan. They

protect the tools by holding them in their own specifically designed place, thus preventing them from

moving uncontrollably around in the storage area. As the positions in the tray are precisely defined and

designed for each specific tool, it is also easy to establish which tools are missing.

●

Unior is a renowned brand in the industry, celebrated for its dedication to quality and innovation. With a

legacy of excellence, Unior tools are crafted to meet the highest standards, ensuring reliability and

outstanding performance.

●

Elevate your workspace with the Unior workshop equipment. Experience the perfect blend of

functionality, durability, and style for all your workshop needs.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Униор Количка за алати со комплет во ЅОЅ влошки 621757 1011BEV4 - 192

Гарнитура BI клешти и чекан во ЅОЅ влошка за алат 964/32ASOS 1

Гарнитура клучеви во SOS влошка за алат 964/35SOS 1

Гарнитура насадни клучеви со додатоци во SOS

влошка за алат

964/36SOS 1

Гарнитура одвртки во SOS влошка за алат 964/37SOS 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Униор Количка за алати со комплет во ЅОЅ влошки

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Количка за алат EUROVISION 940EV4 800x440x923 1


